PRODUKTDATENBLATT

GRK 16/2 D

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Drehzahl

Laufradtyp
Drehzahlsteuerbar
Reversierbarkeit
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

|Nenn

Schutzart
Warmeklasse
Polumschaltbar
Einbauort

Einbaulage

Material Gehause
Material Laufrad
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Baugrofle

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung

Fordermitteltemperatur bei lyax

PTC DIN 44082

0073.0306

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Radialgeblase aus Kunststoff mit rechteckigem Ausblas,

BaugrofRe 160, Drehstrom

Einsatzbeispiele

Industrieanwendung

2.000 m3/h
2.900 1/min
radial

v

Drehstrom
400 V

50 Hz

1.100 W
255A

IP 55

F
Rohranschluss
horizontal
Kunststoff, Polypropylen
Kunststoff, Polypropylen
weild

13 kg

14 kg

160 mm

349 mm

400 mm

435 mm

480 mm

440 mm

520 mm

50 °C

M 100
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Schalldruckpegel 57 dB
Verpackungseinheit 1 Stuck
Sortiment C

GTIN (EAN) 4012799733065
Kennlinie
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Mafl3zeichnung [mm]
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Mafl3zeichnung Gehauseausrichtung [mm]
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® Rechtsausfuhrung
® Linksausfuhrung
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